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Naturell Witamina B Active, 30 kapsułek
 

Cena: 31,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Naturell Witamina B Active, suplement diety w postaci kapsułek. Preparat o czystym składzie: bez substancji wypełniających, barwników,
konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Witamina B2, B6, B12, B9 (kwas foliowy) przyczyniają się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.
Witamina B5 (kwas pantotenowy) pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.
Witamina B1, B6, B12, B9 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
Witaminy B6, B12, B2, B1, biotyna, niacyna wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.
Witamina B6, B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek odpowiedzialnych za transport tlenu w organizmie i w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Cholina przyczynia się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów i homocysteiny.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w witaminy z grupy B oraz biotynę i niacynę.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 kapsułka.

Skład
Dwuwinian choliny; niacyna (amid kwasu nikotynowego); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); kwas pantotenowy (D-pantotenian
wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); ryboflawina; tiamina (monoazotan tiaminy); kwas foliowy (L-metylofolian wapnia);
biotyna (D-biotyna); witamina B12 (metylokobalamina).

1 kapsułka zawiera: dwuwinian choliny 205 mg (w tym cholina 82,5 mg), niacyna 100 mg (625%)*, kwas pantotenowy 12 mg (200%)*,
witamina B6 10 mg (714%)*, ryboflawina 10 mg (714%)*, tiamina 8 mg (727%)*, kwas foliowy 200 μg (100%)*, biotyna 150 μg (300%)*,
witamina B12 100 μg (4000%)*.
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*% realizacji referencyjnych wartości spożycia.

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.
Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi witaminy z grupy B.

Dodatkowe informacje

Produkt bez cukru, laktozy i bezglutenowy.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zbrylanie wsadu kapsułki jest procesem naturalnym i nie wpływa na jakość produktu.
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